
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy w Ustroniu Morskim, powołanej w 
celu opracowania zmian do obowiązującego Statutu bądź przygotowania projektu nowego Statutu Gminy Ustronie 
Morskie o następującej treści:

Lp. Zadania komisji Termin realizacji
1. Analiza obowiązującego Statutu Gminy Ustronie Morskie - sformułowanie

wniosków i uwag. Październik

2. Analiza obowiązującego Statutu Gminy Ustronie Morskie - sformułowanie
wniosków i uwag. Listopad

3.
1.Zwrócenie się do Wójta i Radnych Rady Gminy o propozycje zmian do 
Statutu Gminy Ustronie Morskie.
2.Przygotowanie wstępnego projektu Statutu Gminy Ustronie Morskie do 
zaopiniowania przez Radcę Prawnego.

Grudzień

4.
1.Przesłanie projektu Statutu do oceny przez biuro prawne Wojewody 
Zachodniopomorskiego
2.Analiza ewentualnych uwag Wojewody Zachodniopomorskiego do 
projektu Statutu Gminy Ustronie Morskie.

Styczeń/Luty

5. 1. Poddanie projektu statutu konsultacjom społecznym.
2. Opracowanie ostatecznego projektu Statutu Gminy Ustronie Morskie
i przedłożenie go na sesji Rady Gminy. Marzec - Kwiecień

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: ED542196-1F9C-4B49-97BD-55AE9F6D3580. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy określa przedmiot działania stałych i
doraźnych komisji Rady. Stałe i doraźne komisje przedstawiają Radzie Gminy plany pracy, które Rada
zatwierdza.

Id: ED542196-1F9C-4B49-97BD-55AE9F6D3580. Podpisany Strona 2




